２０２４年１２月１６日

お客さま各位

大阪商工信用金庫

「ＢｉｚＨａｗｋＥｙｅ（ビズホークアイ）」提供開始について

平素は、大阪商工信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、株式会社ＮＴＴデータ（以下、ＮＴＴデータ）が提供するマルチバンクＷｅｂサービス

「ＢｉｚＨａｗｋＥｙｅ」の提供を開始いたしますので、下記のとおりご案内させていただきます。

記

１．「ＢｉｚＨａｗｋＥｙｅ」について

  ＮＴＴデータが提供する金融決済用のセキュアな回線「ＶＡＬＵＸ」と、専用Ｗｅｂブラウザを

組み合わせた、マルチバンク対応のバンキングサービスです。（専用ソフトインストール不要）

２．ご利用可能なコンテンツ

  ＡＮＳＥＲ－ＳＰＣ（ＶＡＬＵＸ） または ＡＮＳＥＲ－ＨＴ （ＶＡＬＵＸ）

３．ご利用可能な業務

  残高照会、入出金明細照会、振込振替照会、振込・振替。

４．手数料

  ＮＴＴデータのご利用料金以外に、当金庫所定の月額基本手数料および振込手数料がかかります。

５．提供開始日

  ２０２４年１２月１６日（月） ～

６．その他

  ＮＴＴデータとの「ＢｉｚＨａｗｋＥｙｅ」お申し込みと「ＶＡＬＵＸ契約」が必要です。

ＮＴＴデータから「ＶＡＬＵＸ ＩＤ通知書」受領後、当金庫お取引店へお申し込みください。

既に当金庫で「ＶＡＬＵＸ」をご利用中の場合、お申し込みは不要です。

・「ＢｉｚＨａｗｋＥｙｅ」ＮＴＴデータホームページ ／ https://www.bizhawkeye.ne.jp/

  ・「ＶＡＬＵＸ」・「ＢｉｚＨａｗｋＥｙｅ」に関するお問い合わせ

ＶＡＬＵＸカスタマーセンター ／ ０５７０―０４１８００（ナビダイヤル）

    受付時間 ： 平日 ９:００ ～ １７：４５

    （ 土・日・祝日・１２月３１日～１月３日を除く ）

以 上

https://www.bizhawkeye.ne.jp/